
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО г. МОСКВЕ

П Р И К А З

г. Москва

14.02.2024 № 15/24

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-2000/2024 по признакам нарушения
ООО «Строй-Ка» (ИНН 7713471051, ОГРН 1197746608707, юридический
адрес: 127434, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ
Тимирязевский, ул. Дубки, д. 6, ком. 18), ООО «Инторг» (ИНН
7733235768, ОГРН 1157746468032, юридический адрес: 125364, г.
Москва, ул. Лодочная, д. 3, стр. 2), ООО «Капстрой-Инвест» (ИНН
9728007103, ОГРН: 1207700226040, юридический адрес: 123098, г.
Москва, муниципальный округ Щукино, ул. Гамалеи, д. 23, к. 1), ООО
«1+1» (ИНН 7733288760, ОГРН 1167746549332, юридический адрес:
125627, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Куркино,
Новокуркинское шоссе, д. 39, ком. 69, рм. 1) пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-2000/2024
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<….> - заместитель руководителя Московского УФАС России;

члены Комиссии:

<….> - начальник отдела по борьбе с картелями Московского УФАС
России;

<….> - заместитель начальника отдела по борьбе с картелями
Московского УФАС России;



<….> - главный государственный инспектор отдела по борьбе с
картелями Московского УФАС России;

<….> - специалист-эксперт правового отдела Московского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Московского УФАС России <….>.

Руководитель                                                                        <….>


